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  CVR-nr: 37 57 20 39 
   Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Nabila Taha, formand 
 Haseeb Ahmed, næstformand 

 Jihad Taha 
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 Blokken 90 

 3460 Birkerød 
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Indledning 

Formålet med denne beretning er at redegøre for bestyrelsens arbejde siden opstarten af foreningen. 

Aktiviteter, organisering af medlemmer og sponsorer samt udvikling på sociale medier vil blive beskrevet.  

 

Organisering 

One Child at a Time hjælper børn i uddannelse i to områder i Libanon, samt i Gaza:  

 Bshamoun afdeling, som ligger ca. en halv time fra hovedstaden Beirut. Her befinder de syriske 

flygtninge sig.  

 Ein El-Helwe afdeling er en palæstinensisk flygtningelejr der ligger i sydlige del af Libanon.  

 Gaza afdeling er en nyoprettet afdeling som blev opstartet i oktober 2018. 

 

Ved udgangen af 2018, var der sponsoreret 101 børn (92 i Libanon og 9 i Gaza). Desuden var der i alt 

130 betalende medlemmer i 2018. 

 

Aktiviteter 

2018 har været et godt år for One Child at a Time. Der er både kommet flere sponsorer og flere 

medlemmer til, og bestyrelsen har arbejdet hårdt på at indgå i samarbejder med virksomheder, hvilket 

har mundet ud i et samarbejde med La Rosa og flere donationer. Bestyrelsen har desuden arbejdet 

meget med at nå ud til flere via de sociale medier og nåede op på 1,700 likes i løbet af 2018. 

 

Bestyrelsen har sendt hilsner og billeder fra/af alle sponsorerede børn til deres sponsorer, hvilket var til 

stor glæde for sponsorerne i Danmark. Dette var kun muligt takket være flere virksomheder som tilbød at 

dække udgifterne.  

 

Bestyrelsen har desuden lavet flere promoveringsvideoer som kan ses på foreningens Facebook side. 

Disse videoer er nået ud til flere end 20,000 mennesker og har fået en del interaktioner. Bestyrelsen 

lancerede også en kampagne i løbet af juni måned, som resulterede i at foreningen modtog mere end 

20,000 kroner i donationer. Disse donationer gik til at køber gaver til alle de sponsorerede børn som et 

klap på skulderen over at de har overstået endnu et skoleår, og at skolegang godt kan betale sig. 

 

One Child at a Time har også været på gaden for at fejre de nye studenter og har i den forbindelse lavet 

en video som også kan ses på foreningens Facebook side, og har desuden været med til flere 

arrangementer hvor budskabet om at støtte flygtningebørns skolegang er blevet delt.  

 

Bestyrelsen har også udvidet aktiviteterne til at omfatte en ny flygtningelejr i Beirut, og til Gaza, hvor 

fokus primært har været på at sponsorere forældreløse børn. 
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Forslag til arbejdsplan 2019 

One Child at a Time vil i 2019 bestræbe sig på at få valgt en ny handlekraftig bestyrelse, som kan være 

med til at sætte fokus på de levevilkår som mange flygtningebørn lever under i Libanon, men også i 

Gaza. Den nye bestyrelse skal fokusere på at fortælle historier om de sponsorerede børn for at skabe 

mere opmærksomhed om deres situation. Dette skal ske gennem flere online-kampagner og ved at nå 

ud til flere. Desuden vil bestyrelsen arbejde på at øge antallet af betalende medlemmer for at foreningen 

kan tilbyde skattefradrag til medlemmer. Dette skal ske via mere innovative aktiviteter, da foreningen skal 

nå bredere ud. Bestyrelsen skal desuden engagere sig yderligere med virksomheder og skal tilbyde 

skræddersyede muligheder for at virksomheder nemmere kan sponsorere børns skolegang. 
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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2018 for One Child at a Time. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2018.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Hellerup, den 27. april 2019 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Nabila Taha 
Formand  
  
  

Haseeb Ahmed 
Næstformand 
 
 
 

Jihad Taha 
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  DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
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Til medlemmerne af One Child at a Time 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for One Child at a Time for perioden 1. januar - 31. december 2018, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne 
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 27. april 2019 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for One Child at a Time for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A med tilvalg af enkelte regler for 
regnskabsklasse B.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Kontingenter fra foreningens medlemmer vedrørende regnskabsperioden indregnes i nettoomsætningen. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, mv. 
 
BALANCEN 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018 

    
   
   
 2018 2017 
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 1 Indtægter ..............................................................................  255.364 128.202 
 2 Uddelinger ............................................................................  -159.331 -115.557 
     

   DÆKNINGSBIDRAG ...........................................................  96.033 12.645 
   

 3 Salgsomkostninger ...............................................................  -22.471 -9.645 
 4 Administrationsomkostninger ...............................................  -9.820 -11.301 
     

 KAPACITETSOMKOSTNINGER ........................................  -32.291 -20.946 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  63.742 -8.301 
   

 5 Andre finansielle omkostninger ............................................  -343 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  63.399 -8.301 
     

 RESULTAT ..........................................................................  63.399 -8.301      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  63.399 -8.301 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  63.399 -8.301      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 

  AKTIVER 

    
   
   
 2018 2017 
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 6 Likvide beholdninger .........................................................  80.958 17.559 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  80.958 17.559 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  80.958 17.559      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 

  PASSIVER 

    
   
   
 2018 2017 
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   Foreningskapital ...................................................................  20.860 20.860 
   Overført resultat ...................................................................  55.098 -8.301 
     

 7 EGENKAPITAL ....................................................................  75.958 12.559 
     

   

 8 Anden gæld ..........................................................................  5.000 5.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  5.000 5.000 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  5.000 5.000 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  80.958 17.559      
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  NOTER 
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 1 Nettoomsætning  
 Donation ...............................................................................  4.000 3.200 
 Medlemskab .........................................................................  19.500 14.250 
 Sponsorater ..........................................................................  231.864 108.790 
 Salg T-shirts .........................................................................  0 1.200 
 Clearhaus depositum ...........................................................  0 762 
     

 Nettoomsætning i alt ..........................................................  255.364 128.202      

   

 2 Uddelinger  
 Sponsorater sendt til Libanon...............................................  159.331 115.557 
     

 Uddelinger i alt ...................................................................  159.331 115.557      

   

 3 Salgsomkostninger  
 Gaver ....................................................................................  0 352 
 Gaver til børn ........................................................................  22.471 3.763 
 Facebook ..............................................................................  0 5.530 
     

 Salgsomkostninger i alt .....................................................  22.471 9.645      

   

 4 Administrationsomkostninger  
 Clearhaus gebyrer ................................................................  0 1.837 
 Administrationsgebyrer .........................................................  0 345 
 Bankgebyrer .........................................................................  4.820 1.919 
 Revisorhonorar .....................................................................  5.000 5.000 
 Kontingenter .........................................................................  0 2.200 
     

 Administrationsomkostninger i alt ...................................  9.820 11.301      

   

 5 Andre finansielle omkostninger  
 Renter, pengeinstitutter ........................................................  343 0 
     

 Andre finansielle omkostninger i alt ................................  343 0      

   

 6 Likvide beholdninger  
 Pengeinstitutter ....................................................................  80.958 17.559 
     

 Likvide beholdninger i alt ..................................................  80.958 17.559      
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  NOTER 

   

    
   
   
 2018 2017 
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 7 Egenkapital  
 Egenkapital primo .................................................................  12.559 20.860 
 Årets resultat ........................................................................  63.399 -8.301 
     

 Egenkapital ultimo .............................................................  75.958 12.559      

 Egenkapitalen specificeres således:  

 Foreningskapital primo .........................................................  20.860 20.860 
     

 Foreningskapital ultimo  20.860 20.860 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  -8.301 0 
 Årets resultat ........................................................................  63.399 -8.301 
     

 Overført resultat ultimo  55.098 -8.301 
     

 Egenkapital ultimo .............................................................  75.958 12.559      

   

   

 8 Anden gæld  
 Andre skyldige omkostninger ...............................................  5.000 5.000 
     

 Anden gæld i alt .................................................................  5.000 5.000      
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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 fkzHUuVXQK7U0efLg8C8ggE92e/FUW4qWqLJMdAlX60=


 
fj21zgu0HulgHYCHDn7nSHMWJAnZJmredRdxDvcPaBPxlTXmkksSu0womBZGL5ETWZcX0DGxmmsv
pqzYzBPx95uL0yx5aiZJcuP1ANFO9JArdhVbO9Lel5+Ksh6Hx9SLp+APcSfwzJbEsQF/J6tzxOFm
owQmjmO8DCnapjMVPJjR9P8pEGI9b5bjWPkZkIhFLhwiWhdW/Gpqzoof0YqsZRLc70Uln/AT203f
StFLbJFF78dIDxBSmjfTCGnEHIzsyyzNnR0SY2SSiTSDHLAlcriLPTQX4r7mADXC/YX+60UkokFR
7RvJ4Vg511VDkj04SpbdyzVDO2+7BrW7aoR21A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId Mzg0MzkwNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVFBJSk8tWldLQTItWEVWVFYtMFZLNVktS0lYRTgtVDJYUDgiLCJkaWdlc3QiOiJhZjg0NWFhNGU0Njg2MGZlOTA0ODJjMGM2ZWNlMjIyYWRjZDlkNGRiZDBhNDRlY2Q0MzZlNDgwOWJiMDI2MGJkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QURPWDctQUhFUVotTEMzSUYtVVk3WVgtQ0hLNTUtTDJaSjQ=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0wOSAwNzo0MTowMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 tmMlYZwm7xv47RIcK/OnslFSwVaiUa6JNwdtRWQykhk=


 
Pm9HFvl2AlYGg1YMN2lMvLXCzlVQCKpzb9GapvUm5GHOWlMrXLO/jJBD8etxHJw8qpqTuEq1cD9U
jjPnaCe9lUY4McNNWH5FVyy+xRcw098NNxJgSXuZDCnushU4iOqD/fgvfE9wncZ0VkBeRytFv35h
OiZ0x2uOva1YQf8MtMIh6z5M2hhD9jCYfG5UP/JBj4q0zTVdKOcJyBrOfuxAX06dBC9w62CC8W4R
RsZzOqx29M43bsgRc7I4vjBlqQ5haB17GHHGEBpCFTKMWdIreIY+5Y1DPQh/snvTfykSqrklpGAG
FLYmzOISYmKvka7GypMnBns2CwP0+JuSCUWipw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8xXzQgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId Mzg0MzkwNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVFBJSk8tWldLQTItWEVWVFYtMFZLNVktS0lYRTgtVDJYUDgiLCJkaWdlc3QiOiJhZjg0NWFhNGU0Njg2MGZlOTA0ODJjMGM2ZWNlMjIyYWRjZDlkNGRiZDBhNDRlY2Q0MzZlNDgwOWJiMDI2MGJkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUJHUTQtSUhNVUUtUDBKRTgtNFYxVkItUFkyMFMtMUtJUEc=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0wOSAxMDoyMzowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 qpP8F2SwTnUwdakyOSfu8dpno4kCLxrX19V3nbd/pPY=


 
WjUA0JXk1zUXdKzaiqDSAgw/bzVZC28Ij0u1l3nktAnQp2yo3Uy5QrtOyUP92M2/8yZmL3GBsyFE
zmnclgYTMXeatPJOwItYpkKvRKtR9Gsl+skNoLvB+RI9PumyatW/gKjGQqeLpKl4uB3SIzsVo1Zv
H5DwYcELzedaGZ7c6TWmRNRZYIbf3Imbg3OnbgGJWcpg6hisN5gYmtIU0OcatZqQ0M+oxTJdkeHZ
adkNdekrQEZgwpFl8Iqau6jfz8ao4IBwgk4ecdxclQlZC5zXS/Bj3GOjLyqNKoQJiPkQOgdCW4QQ
4BA+xo4OM/NsPMLvvTBoa6X8+inX8swWh+2xMQ==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xNjkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Mzg0MzkwMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiVFBJSk8tWldLQTItWEVWVFYtMFZLNVktS0lYRTgtVDJYUDgiLCJkaWdlc3QiOiJhZjg0NWFhNGU0Njg2MGZlOTA0ODJjMGM2ZWNlMjIyYWRjZDlkNGRiZDBhNDRlY2Q0MzZlNDgwOWJiMDI2MGJkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S0hUVEQtTVVaQVktQ1U3S0gtN0dNMkMtS0VJVTMtTDdYRUU=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xMCAwOToyMDo1MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 SFh9uJ6Ye9ZssdUBH8B/rxaoz3qTqvjjzezG2n2rMjk=


 
YHJ0QfrYUYH85sm9bdA6RydDR1Fg0oIxHu6/0vgxPbMJjmcFfvrsSEqZD9KU4gX7B7mXCnw3F0AK
J9PUVkYE7+BhtfbRjp/B5VfQ0utF+j+DNXoN25KB1kedUgG1EbGRv4yCQGUSGeQS2vUh8KVKqhc0
cxwcN5UKp12JWKfNhotQiED8PU24ZchoSCP6NclY0mkuWA0KnZmIBIPv8OzlkboD+17LdXh7Gt6K
IK5nlMnuf4f+EFJdwR83D3ZZh/uoeYVqawi10xBKRxLSfXHETyE64mOJJltm7EVZy5Q6PR529Zx2
313LRM9+nAX/l1T1/egblH3Yvv0lV4DEgvl4rw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpnME16a3dOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VDB0T04xRXRUMFUyUlZVdFdUVllXbEF0UzBoTU5qRXROVGRIV1VndFRsVTRSVE09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAxMCAxMToxOTo1MyBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVkZCSlNrOHRXbGRMUVRJdFdFVldWRll0TUZaTE5Wa3RTMGxZUlRndFZESllVRGdpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKaFpqZzBOV0ZoTkdVME5qZzJNR1psT1RBME9ESmpNR00yWldObE1qSXlZV1JqWkRsa05HUmlaREJoTkRSbFkyUTBNelpsTkRnd09XSmlNREkyTUdKa0lpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 uncEzwkDMJmciGmDVhaV5Lhj3g0Ol0IlXMjc93syh9U=


 
VtWdX5JfcyiynNNI/ag781Eh7waMmrxN9PPbLrXhTTqu1NegzYF7PNBwQN2ya6guWNTKGsXsiqku
Odj/vH1d22VEBudRqzc/x3Cr7/BIwsIzGOLTyse6fPQYL6tHwqoUxBo85ailpqBykXT6XoFQ+vB1
6PFLNlthZW2QkKC+IvL1BSsstchdLlEdy1I/FBMmXStFqCLS2zqXvj5vFNZCnRRenTUil085ppcG
f5Xd4icDpPPn5+p/et5aQBqkVMF9+zdyhLD/jmsFlxstmEzSQCm+19/PXjr1M4uqFrzZOiTTkGci
v3Jm4QnYmWnL/zVU50vv/mvH75byIptLTP+yuQ==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xNjkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Mzg0MzkwMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiVFBJSk8tWldLQTItWEVWVFYtMFZLNVktS0lYRTgtVDJYUDgiLCJkaWdlc3QiOiJhZjg0NWFhNGU0Njg2MGZlOTA0ODJjMGM2ZWNlMjIyYWRjZDlkNGRiZDBhNDRlY2Q0MzZlNDgwOWJiMDI2MGJkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFVVME0tMFZJNVgtSTZZWk4tRVBVM1UtRFpZV1MtRTVOQkw=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xMCAwOToyMzoxNSswMDAw
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 ========================= ====================== ================ ========================================================================================================================== 
  Time                      Name                   IP               Activity                                                                                                                  
 ========================= ====================== ================ ========================================================================================================================== 
  2019-06-07 04:44:20 UTC   Peter Lind             81.27.213.141    The document was created                                                                                                  
  2019-06-07 04:47:42 UTC   Peter Lind             81.27.213.141    A signing request email was sent to "Nabila Mohammed Taha" at "nabilataha2302@gmail.com"                                  
  2019-06-07 04:47:42 UTC   Peter Lind             81.27.213.141    A signing request email was sent to "hidden" at "jeee92@gmail.com"                                                        
  2019-06-07 04:47:42 UTC   Peter Lind             81.27.213.141    A signing request email was sent to "Haseeb Ahmed" at "haseeb@haot.dk"                                                    
  2019-06-07 05:09:08 UTC   Nabila Mohammed Taha   66.102.9.38      The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-07 06:19:40 UTC   hidden                 66.249.93.38     The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-07 06:19:43 UTC   hidden                 66.249.93.38     The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-07 06:27:46 UTC   Haseeb Ahmed           66.102.9.33      The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-07 06:27:55 UTC   Haseeb Ahmed           176.23.47.61     The document was viewed by the signer                                                                                     
  2019-06-09 04:48:05 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Haseeb Ahmed" at "haseeb@haot.dk"                                           
  2019-06-09 04:48:05 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Nabila Mohammed Taha" at "nabilataha2302@gmail.com"                         
  2019-06-09 04:48:05 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "hidden" at "jeee92@gmail.com"                                               
  2019-06-09 04:48:16 UTC   Nabila Mohammed Taha   66.102.9.38      The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-09 04:48:21 UTC   Haseeb Ahmed           66.102.9.38      The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-09 07:40:07 UTC   Nabila Mohammed Taha   66.102.9.33      The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-09 07:40:07 UTC   Nabila Mohammed Taha   66.102.9.33      The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-09 07:40:08 UTC   Nabila Mohammed Taha   66.102.9.33      The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-09 07:40:10 UTC   Nabila Mohammed Taha   66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-09 07:40:11 UTC   Nabila Mohammed Taha   66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-09 07:40:15 UTC   Nabila Mohammed Taha   2.108.178.114    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2019-06-09 07:41:30 UTC   Nabila Mohammed Taha   2.108.178.114    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesformand, n?stformand, statsautoriseret revisor  
  2019-06-09 10:22:56 UTC   Haseeb Ahmed           80.62.116.50     The document was viewed by the signer                                                                                     
  2019-06-09 10:23:03 UTC   Haseeb Ahmed           80.62.116.50     The document was viewed by the signer                                                                                     
  2019-06-09 10:24:11 UTC   Haseeb Ahmed           80.62.116.50     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesformand, n?stformand, statsautoriseret revisor  
  2019-06-10 05:44:45 UTC   hidden                 78.108.170.66    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2019-06-10 05:44:46 UTC   hidden                 66.249.93.38     The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-10 07:45:48 UTC   Peter Lind             81.27.213.141    A signing request email was sent to "hidden" at "jeee92@gmail.com"                                                        
  2019-06-10 09:20:36 UTC   hidden                 66.249.93.38     The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-10 09:20:39 UTC   hidden                 66.249.93.38     The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-10 09:20:45 UTC   hidden                 146.185.34.168   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2019-06-10 09:21:24 UTC   hidden                 146.185.34.168   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesformand, n?stformand, statsautoriseret revisor  
  2019-06-10 09:21:24 UTC   Peter Lind             146.185.34.168   A signing request email was sent to "Peter Begtrup Lind" at "pl@ecoteam.dk"                                               
  2019-06-10 09:21:31 UTC   Peter Begtrup Lind     81.27.213.141    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-10 09:21:33 UTC   Peter Begtrup Lind     81.27.213.141    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2019-06-10 09:21:55 UTC   Peter Lind             81.27.213.141    A signing request email was sent to "hidden" at "jeee92@gmail.com"                                                        
  2019-06-10 09:21:55 UTC   Peter Begtrup Lind     81.27.213.141    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesformand, n?stformand, statsautoriseret revisor  
  2019-06-10 09:22:51 UTC   hidden                 66.249.93.38     The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-10 09:22:55 UTC   hidden                 66.249.93.42     The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2019-06-10 09:23:04 UTC   hidden                 146.185.34.168   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2019-06-10 09:23:49 UTC   Penneo system          146.185.34.168   The document signing process was completed                                                                                
  2019-06-10 09:23:49 UTC   hidden                 146.185.34.168   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesformand, n?stformand, statsautoriseret revisor  
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